

कमांक-4214/55/2012/4441

कार्यालय प्रमुख अभियंता

जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल

ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in

फोन- 0755-2767635/2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 25.09.2018

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)  
जन सम्पर्क संचालनालय,  
जनसम्पर्क भवन परिसर,  
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना कमांक क. 642/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 25.09.2018 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना कमांक 642/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 25.09.2018 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश कमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अमुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 07 कार्य लागत  
रूपये 42861.92 लाख है।

(शिरेश मिश्रा)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्वोरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

भोपाल, दिनांक 25.09.2018

पृष्ठा कमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4442  
प्रतिलिपि:-

1. समस्त मुख्य अभियंता \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय टेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।  
को सूचनार्थ प्रेषित।

(शिरेश मिश्रा)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्वोरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल  
ईमेल- [ceproc.encwrd.bpl@nic.in](mailto:ceproc.encwrd.bpl@nic.in)  
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 642/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/

भोपाल, दिनांक 25.09.2018

निम्न कार्यों हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mpeproc.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 15/10/2018 को 17:30 बजे तक कय तथा दिनांक 18/10/2018 को 17:30 बजे तक प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

| स0<br>क्र0 | निविदा<br>क्र. | कार्य                                                                                                                                                                                                                                      | जिला       | लागत<br>(लाख) |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|
| 1.         | 11832          | टर्न की पद्धति पर :- पवई सिंचाई परियोजना के अन्तर्गत प्रसारइज्ड पाइप प्रणाली का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।                                                                                    | पन्ना      | 17789.53      |
| 2.         | 12009          | टर्न की पद्धति पर :-पवई मध्यम परियोजना के अन्तर्गत एल.एम.सी. एवं आर.एम.सी. में समस्त माईनर्स (नारायणपुरा माईनर एवं देवीपुरा नहर को छोड़कर) का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।                      | पन्ना      | 1757.21       |
| 3.         | 12024          | टर्न की पद्धति पर :- कान्धाखेड़ी मध्यम परियोजना अन्तर्गत बांध एवं सूक्ष्म सिंचाई प्रणाली का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।                                                                        | सीहोर      | 3934.95       |
| 4.         | 12031          | टर्न की पद्धति पर :- पंच व्यपवर्तन परियोजना की बखारी शाखा नहर एवं कोठिया वितरिका की माईनर्स एवं सब माईनर्स के सीमेंट कांकीट लाईनिंग का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।                             | छिन्दवाड़ा | 1439.15       |
| 5.         | 12033          | टर्न की पद्धति पर :- पंच व्यपवर्तन परियोजना की दायी लट नहर की माईनर्स एवं सबमाईनर्स, टेल एवं धमनिया वितरिका की सीमेंट कांकीट लाईनिंग (कुल लम्बाई 126.70 कि.मी.) का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं। | छिन्दवाड़ा | 1452.39       |
| 6.         | 12047          | टर्न की पद्धति पर :- मोगराखेड़ा मध्यम परियोजना अन्तर्गत बांध एवं सूक्ष्म सिंचाई प्रणाली का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।                                                                         | सीहोर      | 6908.59       |
| 7.         | 12077          | टर्न की पद्धति पर :- सनकोटा मध्यम परियोजना अन्तर्गत बांध एवं सूक्ष्म सिंचाई प्रणाली का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।                                                                             | सीहोर      | 9580.10       |

मुख्य अभियंता (प्रमुख/सहायक)  
25/9/18

Government of Madhya Pradesh  
Office of the Engineer-in-Chief  
Water Resources Department,  
Jail Sansadhan Bhawan, Tuisi Nagar, Bhopal (M.P.)  
Email Id: ceproc.encwrdbpl@nic.in  
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

**NOTICE INVITING TENDER**

N.I.T. No. 642/2018-19/E-in-C/e-tendering

Bhopal, Dated 25-09-2018

Bids for following works are invited on website <https://www.mpeproc.gov.in> Last Date of purchase of Bid Document is **15-10-2018, 17:30 hrs.** Bid can be submitted up to **18-10-2018, 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

| S. No. | Tender No. | Work                                                                                                                                                                                                                                                                                    | District   | Amount (Lakhs) |
|--------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|
| 1.     | 11832      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of pressurized pipe irrigation system for Pawai Irrigation project as per detailed scope of work but not limited to that.                                                                                                                       | Panna      | 17789.53       |
| 2.     | 12009      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Minors of LMC and RMC (Except Narayanpura minor and Devipura canal) of Pawai Medium Project as per detailed scope of work but not limited to that.                                                                                           | Panna      | 1757.21        |
| 3.     | 12024      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Dam and pressurized irrigation system Kanyakhedi Medium Project as per detailed scope of work but not limited to that.                                                                                                                       | Sehore     | 3934.95        |
| 4.     | 12031      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of cement concrete lining work in existing canal distribution system (Minors and subminors) of Bakhari branch canal and kothiya distributory of Pench Project as per detailed scope of work but not limited to that.                            | Chhindwara | 1439.15        |
| 5.     | 12033      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of cement concrete manual lining work in existing canal distribution system Minors and subminors of Right Bank main canal, tail distributory and Dhamaniya distributory of Pench Project as per detailed scope of work but not limited to that. | Chhindwara | 1452.39        |
| 6.     | 12047      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Dam and pressurized irrigation system Mograkheda Medium Project as per detailed scope of work but not limited to that.                                                                                                                       | Sehore     | 6908.59        |
| 7.     | 12077      | <b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Dam and pressurized irrigation system Sankota Medium Project as per detailed scope of work but not limited to that.                                                                                                                          | Sehore     | 9580.10        |

Chief Engineer (Procurement)

25/9/18